
 
 

Zarządzenie Nr 3/25 

Wójta Gminy Brudzeń Duży  

z dnia 8 stycznia 2025 roku 

 

  Na  podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.),  art. 147 ust. 5 ustawy z dnia 18 
listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1045 
ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Do dnia 31 grudnia 2025 roku w Urzędzie Gminy  Brudzeń Duży nie stosuje się przepisów 
art. 4 i art. 5 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1045 ze zm.) w zakresie doręczania: decyzji wymiarowych 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, upomnień na zaległości 
podatkowe, decyzji w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, zawiadomień o zmianie wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zawiadomień o braku płatności opłaty                
z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi, ze względu na wystąpienie przesłanek 
organizacyjnych.  

 § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


